UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE OSASCO - RUA

GERALDO MORAN, 271-OSASCO-SP

1º EDITAL DE RESULTADOS DAS ENTREVISTAS DOS DOCENTES EFETIVOS E NÃO

EFETIVOS (CAT. F) DEFERIDOS DO 1º CREDENCIAMENTO EMERGENCIAL PEI 2026 PARA

DOCENTES

O Coordenador Geral - Dirigente Regional de Ensino da Unidade Regional de Ensino de Osasco, através da Comissão designada,

TORNA PÚBLICO OS RESULTADOS DAS ENTREVISTAS DOS DOCENTES EFETIVOS E NÃO EFETIVOS (CAT.

F), CLASSIFICADOS NO 1° CREDENCIAMENTO EMERGENCIAL PEI 2026 PARA DOCENTES, nos termos do

Decreto nº 66.799, de 31-05-2022, Resolução SEDUC nº 158/2025, Resolução SEDUC 162/2025 e Resolução SEDUC 163/2025.

Segue abaixo os resultados das entrevistas:

NOME R.G COMPONENTE CURRICULAR URE Cat. Resultado
MOTIVO

Adrian Rogério da Silva 52041808-6 EST. DE HISTÓRIA Osasco Y DEFERIDO

Alexandre P. Correia 14.218.970-4 CIÊNCIAS/BIOLOGIA OSASCO A INDEFERIDO
Ausente

Alexsandro de Oliveira Dantas 331921200SP Educação física Osasco Y INDEFERIDO
Ausente

Alice Nunes Valentim dos Reis 199378022 Ciências /Biologia OSASCO C DEFERIDO

ALINE Ramos Miranda 307954328 Língua portuguesa Osasco Y INDEFERIDO
Ausente

Allan da Silva verginio 492520082 Educação Física Osasco Y INDEFERIDO
Ausente

André George da Silva Junior 372253246 Língua Portuguesa Osasco C DEFERIDO

Angel Willians Pereira 323493622 Geografia Carapicuiba Y DEFERIDO

Antônio Carlos Pereira Santos Júnior 630344590 Matemática Centro Oeste O INDEFERIDO
Ausente

Bianca Macedo Zafalon 39849153-7 Inglês, Língua Portuguesa Osasco Y DEFERIDO

CELIA REGINA ARAUJO MANUEL DELECHIAVE 16.145.716-2 GEOGRAFIA OSASCO C INDEFERIDO
Ausente

Cleiton Rocha azevedo 296437207 Educação Física Itapevi O INDEFERIDO
Ausente

Cristiane Guedes Barbosa Rodrigues 239975315 Educação física , História e Pedagogia Osasco Y INDEFERIDO
Ausente

Elaine Soraia Souza de Oliveira 41.818.603-0 Intérprete de Libras Norte 1 O INDEFERIDO
Ausente

Eliana Ferreira Magalhaes Silva 426514397 Educação física Carapicuíba Y INDEFERIDO
Ausente

Eraldo Alencar Menezes 155890451 Geografia ,História e Pedagogia Osasco O INDEFERIDO
Ausente

ERICA APARECIDA SILVA 17.971.267-6 MATEMÁTICA OSASCO Y DEFERIDO

Eva Borges dos Santos 271039875 Língua Portuguesa Osasco Y DEFERIDO

Felipe Ferreira de Mello 481009486 Geografia CARAPICUÍBA Y INDEFERIDO

Fernando Carlos de Souza Mattos 17.484.086-X Matemática Osasco F DEFERIDO

Giovanna Cruz dos Santos 532011545 Educação Física Osasco C INDEFERIDO
Ausente

GUSTAVO FRAZAO ESPINOSA FEREIRA 353154680 EDUCAÇAO FISICA OSASCO Y INDEFERIDO
Não atendeu aos requistos do PEI

Gutemberg Souza Rocha 499551631 Língua Portuguesa Osasco Y INDEFERIDO
Ausente

Hellen Cristiane Sudario 345562288 Matemática Osasco O INDEFERIDO
Ausente

Jacqueline Andréa Santos Gonçalves 41353831x HISTÓRIA Osasco C INDEFERIDO
Ausente

Jasmim Julia Ríos Muñoz 38.934.356-0 Administração (na opção Matemática para a PEI) Osasco G DEFERIDO

JOSÉ DONIZETI DE LIMA 23 936 776 5 Matemática Centro Oeste O DEFERIDO

JOSE MARCDONIO DA SILVA 222467927 GEOGRAFIA / HISTÓRIA OSASCO O INDEFERIDO
Ausente

Josefa Sandra Malaquias Dos Santos 6334351 Intérprete de Libras Taboão da serra Y INDEFERIDO
Ausente

Kátia Regina Silva Bonilha Garcia 274200053 HISTÓRIA Carapicuiba Y DEFERIDO

Lilia de Lima Andrade 279636532 Biologia e Ciências JABOTICABAL A INDEFERIDO
Ausente

Lucas Alexandre Vieira Barbosa da Silva 62.207.644-9 Geografia Osasco Y DEFERIDO

Magna Martins de Lima 441361602 Língua Portuguesa Osasco Y DEFERIDO

Marcelo Da Silva Barbosa 412706300 HISTÓRIA Osasco Y DEFERIDO

Maria Cristina Rodrigues 125008259 História Osasco Y DEFERIDO

Maria Nélia Jardim Silva 178664406 Português / inglês Osasco Y INDEFERIDO
Cessação a partir de 07/02/24

Mariela Mura Montes 27.831.034-5 História  Osasco A DEFERIDO

Melissa Helena Barbosa Catão 45486736878 Ciências/ Biologia Osasco Y INDEFERIDO
Ausente

Nivia Santos da Silva 628484719 HISTÓRIA, GEO, SOCIO E FILO Osasco C DEFERIDO

Osmar José Zafalon 197233120 GEOGRAFIA Osasco Y DEFERIDO

regislane andrea almeida brum 229338756 Lingua Portuguesa Osasco Y DEFERIDO

Renato Oliveira da Rosa 432732597 EDUCAÇÃO FÍSICA OSASCO Y DEFERIDO

Ronaldo Gonzaga Moraes 22648885 Matemática e Física Osasco F INDEFERIDO
Ausente

SANDRO JOSÉ FERNANDES DA SILVA 18322673 AUTORIZADO MATEMÁTICA OSASCO G INDEFERIDO
Não atendeu aos requistos do PEI

Sérgio Pereira da Silva 45.285.972-4 Hístoria Osasco O INDEFERIDO
Ausente

Sidnaldo Rezende da Silva 389644997 Sociologia Osasco C INDEFERIDO
Não atendeu aos requistos do PEI

SOLANGE APARECIDA DE PAULA MARTIN 323569328 INTERPRETE DE LIBRAS - PEDAGOGIA OSASCO O INDEFERIDO
Ausente

Vanderlei Gonçalves de Oliveira 304569914 GEOGRAFIA/HISTÓRIA/PEDAGOGIA Caieiras C INDEFERIDO
Ausente

YANN SOUSA OLIVEIRA DE MORAIS 50.592.147-9 LÍNGUA PORTUGUESA OSASCO Y INDEFERIDO
Ausente

Maria Eduarda Ribeiro 49.995.545-6 Língua Portuguesa e Inglês Mogi Mirim A DEFERIDO

COMISSÃO PEI

ALLYSON LINO

CARINA DE SANTANA SILVA LOPES

RODRIGO OLIVEIRA DE AGUIAR

COORDENADOR GERAL - DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO

Ariovaldo Guinther